平成 26 年 8月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社ファステップス

代表者名 代表取締役社長 川嶋 誠

 （コード番号 2338 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5360-8998（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26年 4 月 10 日に公表しました平成 27年 2 月期第 2四半期連結

累計期間（平成 26 年 3月 1日～平成 26 年 8 月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 2月期第 2四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成 26 年 3月 1日 ～ 平成 26 年

8 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想          （Ａ） 3,000 0 5 15 5.27

今 回 修 正 予 想          （Ｂ） 3,600 0 5 15 5.27

増  減  額         （Ｂ－Ａ） 600 － － －

増 減 率         （％） 20.0 － － －

（ご参考）前期実績
（平成25年2月期第2四半期）

2,919 0 11 29 10.30

2. 修正の理由

第 2四半期連結累計期間につきましては、メディアソリューション事業において、スポット CM の受

注が拡大し、売上高が大幅に伸長いたしました。

各段階利益につきまして、メディアソリューション事業では、計画以上に推移する見込ではあるも

のの、他事業において、計画を下回る懸念があるために、予想数値は据え置いておりますが、詳細が

判明次第、速やかに公表いたします。

なお、通期連結業績予想につきましては、上記の要因はあるものの、景気の先行きに対する不透明

感から、前回の公表数値より変更はございません。

以  上

（注）本資料に記載しております業績予想等につきましては、現時点で得られました情報に基づき算定して

おります。実際の業績は、今後様々な要因により本資料の見通しとは異なる結果となる可能性があります。